
Приказ 41 п 5 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от 17 мая 2017 года 

«Об итогах районного конкурса 
экологических отрядов « На старт, эко-отряд РДШ» 

На основании Всероссийского конкурса экологических отрядов 
«На старт, эко-отряд РДШ» №9-0, от 26 января 2017 года 

на основании представленных материалов и протокола жюри: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени: 

Места ОУ ФИО педагога 

1 МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Гаязова Г.Н. 

2 МБОУ «Юхмачинская 
СОШ» 

Гимадеева З.Н. 

3 Гимназия «Имени Наби 
Даули» 

Фахреева А.А. 

/ - ~\<6а 

V, -"-/о 

Директор МБО ДО «Дом детского творчества» 

^ о э . ) 

А.А. Гайфуллина 


